
 

  

 
 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

 

název stavby: Olšany – rekonstrukce živičného povrchu u vstupní brány   
 

ZMĚNA č.: 01 Práce na opravě havárie vody, následky 
situací zjištěných až během realizace  

Zhotovitel: 

 
Objednatel: 

 
Pontera, s.r.o. 
Bratislavská 1527/15, 102 00 Praha 10 
DIČ: CZ24127973 
 

Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace  
Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
DIČ: CZ45245801  

Změna předmětu díla: 

 
Zvětšení rozsahu, zvýšení ceny: 

▪  Větší výkopové práce následkem havárie vody včetně souvisejících prací a většího přesunu hmot 
▪ Odstranění 2 pařezů, které nebyly nad povrchem 
▪ Prodloužení plochy o 6 m2 směrem k obřadní síni vzhledem k velmi rozbitému stávajícímu povrchu 
▪ Větší počet zkoušek z důvodu zvodnatělého terénu po havárii 

Snížení rozsahu, snížení ceny: 
▪ Pod starou živicí byl místy vhodný a únosný podklad, bourací práce a přesun hmot byl menšího rozsahu 

 

Změna ceny díla: 
 

▪ navýšení o 168.275,64 Kč bez DPH (VCP = 215.641,21, MNP = 47.365,57) 
  
Změna harmonogramu realizace díla: 

 
▪ bez vlivu na HMG 

 
 

Vyjádření TDI: 

 
Práce, které navýšily i snížily cenu, nebylo možno předpokládat (pařezy pod živicí, havárie vody, betonový kolektor, 
zpevněná plocha u vjezdu). Z tohoto důvodu se měnila cena – více i méně práce. Výsledná cena je rozdíl těchto 
hodnot. Výsledná vícepráce je 15,73% původní ceny. 
 

Potvrzení objednávky změny:  

Za Pontera, s.r.o., Tomáš Charvát 
 
 
 
 
Datum: 

Za investora Mgr. Tereza Vaňáčová 
 
 
 
 
Datum: 

 Za investora TDI Petr Kolínský 
                                                                      
 
Datum: 16.5.2022 

Přílohy: 
Rozpočet víceprací a méněprací 
 

 

 


